
OBČINA BRDA 
TRG 25. MAJA 2 
5212 DOBROVO 
OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur.l. RS, št. 100/05 s spremembami), Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo, je občinski svet 
Občine Brda na seji dne………..2012 sprejel 
 

 

      SKLEP 

o določitvi cen programov predšolske vzgoje v občini Brda  

 

 

1. člen 

 

Od 1.1.2013 dalje so mesečne cene programov predšolske vzgoje v vrtcu pri OŠ Dobrovo: 
 

1. starostno obdobje: 
 

• za celodnevni  - 9 urni program                                 471,45 
• za 6 urni program s kosilom                                       380,61 
• za 4 urni program brez kosila                                     311,09 
 

2. starostno obdobje. 
 

• za celodnevni  - 9 urni program                                 359,80  
• za 6 urni program s kosilom                                       305,18 
• za 4 urni program brez kosila                                     232,94 

 
 
 

2. člen 

 
Normativ za oblikovanje oddelkov v vrtcu Dobrovo – Kojsko pri Osnovni šoli Dobrovo je 
fleksibilen in se poveča za 2 otroka na oddelek. 
 
 

3. člen 

 
 
Pooblašča se župana, da v letu 2013 usklajuje cene programov predšolske vzgoje glede na 
gibanje plač v skladu s predpisi. 
 
 

4. člen 

 
Stroške prehrane v ceni polnega programa znaša 39,60 € mesečno, za vsak dan odsotnosti se 
staršem odbije odgovarjajoči znesek živila. 



 
5. člen 

 
 
V kolikor so otroci nepretrgoma odsotni iz vrtca zaradi bolezni več kot 15 dni, starši 
uveljavljajo odsotnost otroka za dejanske dneve bolniške odsotnosti otroka. Oprostitev plačila 
oz. odsotnost starši uveljavljajo na osnovi posebne vloge in zdravniškega potrdila.  
 
 

6. člen 

 
 
Starši otrok, za katere je Občina Brda dolžna po veljavni zakonodaji kriti del cene programa 
predšolske vzgoje v vrtcu, lahko uveljavljajo rezervacijo zaradi počitniške odsotnosti otroka 
enkrat letno v obdobju od 1. julija do 31. avgusta. Rezervacijo lahko uveljavljajo za 
neprekinjeno odsotnost najmanj en in največ dva meseca. Starši so začasni izpis dolžni 
napovedati upravi vrtca v pisni obliki. Med začasnim izpisom so starši oproščeni plačila cene 
plačilnega razreda v katerega so po odločbi uvrščeni za prvega otroka, oz. za razliko po 
odločbi za drugega otroka.  
 
 

7. člen 

 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 1.1.2013 dalje. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
 
 

                                                     ŽUPAN 
                                                       Franc Mužič 


